2022年 9月

お得意先各位

株式会社 陽進堂

営 業 本 部

製 造 販 売 中 止 の ご 案 内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 早速ではございますが、下記の商品を諸般の事情によりやむなく販売を中止とさせて頂く事と

なりましたのでご案内申し上げます。

 尚、当社と致しましては、お得意様の発展に資する様、更に努力してゆく所存でございます。何卒

ご理解ならびに今後のご愛顧を賜ります様、併せてお願い申し上げます。

敬具

記

薬価基準収載

医薬品コード

【YJ コード】

製品名 包装
統一商品

コード
在庫消尽予測

6149004M1051
ｱｼﾞｽﾛﾏｲｼﾝｶﾌﾟｾﾙ小児用 100mg

｢YD｣
PTP60 ｶﾌﾟｾﾙ 476166309 在庫なし

6149004C1064 ｱｼﾞｽﾛﾏｲｼﾝ細粒小児用 10%｢YD｣ 100g 476166415 在庫なし

3399004M1018

【3399004M1360】
ｲｺｻﾍﾟﾝﾄ酸ｴﾁﾙｶﾌﾟｾﾙ 300mg｢YD｣

PTP100 ｶﾌﾟｾﾙ 476106343 2022 年 12 月上旬

PTP1000 ｶﾌﾟｾﾙ 476106350 2022 年 12 月上旬

2329026D1015

【2329026D1082】
ｴｶﾍﾞﾄ Na 顆粒 66.7%｢YD｣

1.5g×112 包 476117417 2022 年 9 月下旬

1.5g×560 包 476117424 2022 年 10 月下旬

B1000g 476117431 2022 年 11 月中旬

2590005F3017

【2590005F3157】
ｵｷｼﾌﾞﾁﾆﾝ塩酸塩錠 1mg｢YD｣ PTP100 錠 476152524 2023 年 10 月上旬

2590005F1014

【2590005F1294】
ｵｷｼﾌﾞﾁﾆﾝ塩酸塩錠 2mg｢YD｣

PTP100 錠 476148374 在庫なし

PTP1000 錠 476148381 2023 年 4 月上旬

2590005F2010

【2590005F2258】
ｵｷｼﾌﾞﾁﾆﾝ塩酸塩錠 3mg ｢YD｣ PTP100 錠 476139433 2023 年 3 月上旬

2325001F1017

【2325001F1548】
ｼﾒﾁｼﾞﾝ錠 200mg｢YD｣

PTP100 錠 476155907 在庫なし

PTP1000 錠 476155914 2022 年 11 月上旬

2325001F2013

【2325001F2234】
ｼﾒﾁｼﾞﾝ錠 400mg｢YD｣ PTP100 錠 476156102 2023 年 9 月下旬

6132016C1019

【6132016C1051】

ｾﾌｶﾍﾟﾝﾋﾟﾎﾞｷｼﾙ塩酸塩細粒

小児用 10%｢YD｣

0.5g×120 包 476134216 2023 年 1 月下旬

B100g 476134223 2022 年 10 月上旬

6132013M1088 ｾﾌｼﾞﾆﾙｶﾌﾟｾﾙ 50mg｢YD｣ PTP100 ｶﾌﾟｾﾙ 476126716 2023 年 7 月上旬

6132013M2106 ｾﾌｼﾞﾆﾙｶﾌﾟｾﾙ 100mg｢YD｣
PTP100 ｶﾌﾟｾﾙ 476126815 在庫なし

PTP500 ｶﾌﾟｾﾙ 476126822 在庫なし

6132013C1066 ｾﾌｼﾞﾆﾙ細粒小児用 10%｢YD｣ B100g 476123616 在庫なし

3179117D1125 ﾃﾞﾙﾊﾟﾝﾄ配合顆粒 B1000g 476125511 2022 年 10 月上旬

2456001F1019

【2456001F1418】
ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ錠 5mg｢YD｣

PTP100 錠 476112412 2022 年 12 月中旬

PTP1000 錠 476112429 2023 年 2 月中旬

1124009F1010

【1124009F1193】
ﾌﾞﾛﾁｿﾞﾗﾑ錠 0.25mg｢YD｣

PTP100 錠 476110210 在庫なし

PTP500 錠 476110227 在庫なし

2329027D1010

【2329027D1079】
ﾎﾟﾗﾌﾟﾚｼﾞﾝｸ顆粒 15%｢YD｣

0.5g×140 包 476118513 2022 年 11 月上旬

B500g 476118537 2022 年 10 月上旬

1149019C1017

【1149019C1173】
ﾛｷｿﾌﾟﾛﾌｪﾝ Na 細粒 10%｢YD｣

B100g 476159103 在庫なし

B500g 476159110 在庫なし

2339108F1101 健胃配合錠｢YD｣ B1000 錠 476135114 2023 年 1 月中旬

経過措置終了時期：２０２４年３月末日見込み

※尚、在庫がなくなり次第、終了とさせていただきます。

以上